КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2023 	г. Бородино					№ 306

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 16.03.2022 № 88 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации и аннулирование адресов объектов адресации»

В соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 16.03.2022 № 88 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации и аннулирование адресов объектов адресации» следующие изменения:
1) наименование муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации и аннулирование адресов объектов адресации» изложить в следующей редакции:
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».
2. Внести в приложение к постановлению администрации города Бородино от 16.03.2022 № 88 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации и аннулирование адресов объектов адресации» следующие изменения:
1) в п.1.1; 2.1 Административного регламента слова «Присвоение адресов объектам адресации и аннулирование адресов объектов адресации» заменить словами «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа город Бородино.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино							А.Ф. Веретенников

Прилука 45331